secundi a Conquestu duodecimo.^

249. Carta Johannis de Bridkirke et aliorlm de
Waltona.

SciAXT .... quod nos, Johannes de Bridkirke et

Ricardus de Popilton, capellani, dedimus .... domino

Thome de Lawswater, capellano, omnia terras et tenementa

nostra cum suis pertinenciis in Walton in \illa de Kirke-

bibcchok, que et quas habuimus ex dono et concessione

Gilberti Paintour et Matilde, uxoris ejus. Habenda et

tenenda . . . Hiis testibus Willelmo de Culwen, Roberto

de Bampton, Thoma de Lamplogh, militibus, Nicholao de

Sta\-nla\ve, Willelmo de Bo\'vill, Nicholao de Sevenhous,

Ricardo de Braystans, et aliis. Datum apud Walton die

mercurii proxim[a] ante festum sancti Jacoby apostoli,

247. '23 May, 1383.

248. ^22 June, 1388.
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anno regni regis Ricardi secimdi post Conqucstum
duodecimo.^

250. Carta Thome Lawswater de Walton cum
pertinenciis.

SciANT .... quod ego, Thomas de Lawswater, ^ cap-

ellanus, dcdi .... dominis Willelmo dc Flaxton, Rob-
erto dc Lemyng et Thome de Brimby, capellanis, omnia

terras et tenementa mea, cum pratis, edificiis et cum
omnibus aliis pertinenciis suis in Walton in villa de Kirke-

biboghoc, que et quas habui ex dono et fcoffamento

dominorum Johannis de Bridkirke et Ricardi de Popilton,

capellanorum. Habenda .... Hiis testibus dominis

Willelmo de Culwen, Thoma de Lamplogh militibus,

Alano de Coupland, Willelmo Boyvill, Ricardo de Bray-

stanes, Thoma Dikunson, et aliis. Datum apud Walton

in vigilia sancte Trinitatis, anno domini m° ccc° octo-

gesimo nono.^

251. Carta Willelmi Flaxtona de Walton cum
pertinenciis.

SciANT .... quod ego, Willelmus de Flaxton, cap-

ellanus, dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi

Nicholao de Steyngrefe/ vicario ecclesie de Kirkeby in

249. ^22 July, 1388.

250. ^ Thomas of Loweswater, chaplain, occuis in several

deeds in this Register. At Michaelmas, 1388, John Macthoryn
and Matilda his wife, by fine of loos., conveyed to Thomas de

Lawswater, chaplain, and his heirs, half a messuage, 80 acres of

land, 7 acres of meadow, 6 acres of wood, 6 acres of pasture and
12 acres of turbary in Kirkebybeghoc (Feet of F. Cumb. 12 Ric.

II., No. 9).

^ 12 June, 1389.

251. ' Nicholas is also mentioned as vicar of Kirkby Lonsdale

in Nos. 260-2, 321, all of date about 1392. He had not been long

vicar, for Richard de Wysebeche or Wesbech held that office in

1383 and 1385 {Dep. Keep. Rep-;., xxxii. 358, xl. 522).
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Lonsdale, Thonif de Brunby,^ vicario ecclesie sancti